[image: BRAZ-CL]CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
CASA LEGISLATIVA LIDOVINO ANTÔNIO FANTON

PORTARIA Nº 014/2019

      Exonera a Assessora Legislativa Leticia Barea de Oliveira.

O PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DE FARROUPILHA, RS,  Sr. Sandro Trevisan, no uso das atribuições que lhe confere a Lei,
R   E   S   O   L   V   E
Exonerar de suas funções, a Assessora Legislativa Leticia Barea de Oliveira,  Padrão CCL-1, a partir de 07 de fevereiro de 2019, encerrando-se o respectivo contrato nos termos da Lei.

GABINETE DO PRESIDENTE, em 06 de fevereiro de 2019.

Sandro Trevisan
Vereador Presidente

Registre-se e publique-se
Em 06 de fevereiro de 2019.

Duilus André Pigozzi
[bookmark: _GoBack]Secretário Executivo

image1.wmf